
iva r. (zalevno) ID 283350 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS A DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM ! ! !

  ZALEVNO nabízím

  v AKTUÁLNÍ kolekci NOVÉ GUESS doplňky a oblečení = KABELKY, peněženky, TRIČKA aj...vše originály DOVOZENÉ z USA -
zboží je zakoupeno v luxusních obchodech v USA (Kalifornii) s originální visačkou a původní cenou v dolarech (USD) / některé
kusy jsou skladem v ČR ihned k odběru, další kusy v omezeném množství na objednávku z USA do 3 týdnů-vždy je přesně
uvedeno v popisu

  GUESS NA OBJEDNÁVKU : obvyklá doba dodání 14 - 21 dní
  1/ platba předem od kupujícího na účet
  2/ po obdržení platby objednání a druhý den odeslání zboží z USA
  3/ příchod zboží z USA na moji adresu
  4/ odeslání zboží ode mě na adresu kupujícího

  REKLAMACE : do 14ti dnů má každý kupující právo na vrácení poškozeného NOVÉHO ZBOŽÍ GUESS, NÁPRAVA : výměna nebo
vrácení peněz

  NA VAŠE DOTAZY RÁDA ODPOVÍM, proto pište a ptejte se /přeměření, platba aj.../ nejpozději do 24 hodin, pokud nedostanete
odpověď, napište mi prosím, asi k Vám zpráva nedorazila.

  PLATBA: předem na účet prosím o platbu do 7 dnů /výjimečně i na dobírku/

  REZERVACE 7 dnů: to je doba na zaplacení / po domluvě je možné prodloužit, když mi napíšete zprávu, pokud se neozvete,
uvolňuji zpět do prodeje nebo přenechám dalšímu zájemci , stejně tak po uplynutí rezervace / po 7 dnech /

  POŠTOVNÉ A BALNÉ: dle CENÍKU POŠTY posílám POJIŠTĚNÉ BALÍČKY, u kterých v případě ztráty pošta hradí v plné výši
částku + připočítávám náklady za BALNÉ / 5 -10 ,- Kč / které je již zahrnuté v ceně poštovného

  JEDNO POŠTOVNÉ: při zakoupení 2 a více kusů platíte jen JEDNO POŠTOVNÉ=maximálně 70,-Kč za vše celkem dohromady,
nezáleží na počtu kusů, platíte jednou, a to vždy nejvyšší poštovné, které je uvedeno u zboží, které jste si vybrali, tzn. např. 3x
tričko= 40,-Kč poštovné

  ODESLÁNÍ: balíček odesílám do 2 dnů po PŘIPSÁNÍ PENĚZ na můj účet + o odeslání balíku Vás informuji emailem.

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A DĚKUJI ZA RESPEKTOVÁNÍ MÝCH PODMÍNEK,
  S POZDRAVEM
  IVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

